٢درجه 

حبس بيش از پانزده تا بيست و پنج  -
  سال

جزاي نقدي بيش از پانصد و پنجاه  -
)ريال تا ٥٥٠.٠٠٠.٠٠٠ميليون (

)ريال١.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠يكميليارد (

٣درجه 
  حبس بيش از ده تا پانزده سال -
جزاي نقدي بيش از سيصد و  -

)ريال تا ٣٦٠.٠٠٠.٠٠٠ميليون (شصت 
پانصد وپنجاه ميليون 

)ريال ٥٥٠.٠٠٠.٠٠٠(

٤درجه 
  حبس بيش از پنج تا ده سال  -
جزاي نقدي بيش از يكصد و ھشتاد  -

)ريال تا سيصد ١٨٠.٠٠٠.٠٠٠ميليون(
  )ريال٣٦٠.٠٠٠.٠٠٠و شصت ميليون (

انفصال دائم از خدمات دولتي و  -
  عمومي

٥درجه 

دو تا پنج سال  حبس بيش از -
جزاي نقدي بيش از ھشتاد ميليون  -